

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Fortim  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1303.01/2023 PMF/SRP/PE  
**Data de Realização:** 30/03/2023 às 10:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Maria Vanessa Lourenço Menezes



CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO 15.512.613/0001-85

**Total do Fornecedor** 481.719,39

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA PP, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM MANGAS, TODA ESTAMPADA NA TÉCNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220°, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.	Unidade	3.570,00	23,370000	83.430,900000	264.421,90
2	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM MANGAS, TODA ESTAMPADA NA TÉCNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220°, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.	Unidade	2.550,00	25,140000	64.107,000000	264.421,90
3	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA PV, BRANCA OU COLORIDA, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE EM GOLA CARECA, COM MANGAS E ESTAMPA DE ALTA DEFINIÇÃO FEITA NA TÉCNICA SERIGRAFIA, PINTURA FRENTE E COSTA.	Unidade	1.970,00	21,380000	42.118,600000	264.421,90
4	Confecção material esportivo calção com elástico em vários tamanhos e a camisa com manga e gola careca	Conjunto	1.540,00	38,790000	59.736,600000	264.421,90
5	camisa, em malha HELANCA, composição 100% poliéster, costura simples, na técnica de sublimação digital, estampa transferida em uma prensa, ar comprimido no calor de 220°, no tempo de 15 segundos.	Unidade	930,00	16,160000	15.028,800000	264.421,90
	CONFECÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COSTURA SIMPLES, NA TÉCNICA DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220°, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.					

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO C/ FITA DE 7CM X 5,5CM	Unidade	1.550,00	9,850000	15.267,500000	52.799,40
2	CONFECÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO COM BASE DE MADEIRA 25CM X 18CM	Unidade	390,00	54,210000	21.141,900000	52.799,40
3	CONFECÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO COM BASE DE MADEIRA 35CM X 20CM.	Unidade	250,00	65,560000	16.390,000000	52.799,40

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls. 553  
Rubrica

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10	Unidade	40,00	78,000000	3.120,000000	64.999,50
2	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10	Unidade	65,00	78,300000	5.089,500000	64.999,50
3	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10	Unidade	65,00	80,550000	5.235,750000	64.999,50
4	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10	Unidade	65,00	90,100000	5.856,500000	64.999,50
5	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, PARA CAMPO FENESTRADO.	Unidade	40,00	79,400000	3.176,000000	64.999,50
6	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, PARA CAMPO OPERATÓRIO.	Unidade	40,00	82,250000	3.290,000000	64.999,50
7	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA PARA CAMPO SIMPLES.	Unidade	40,00	68,100000	2.724,000000	64.999,50
8	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10	Unidade	65,00	71,650000	4.657,250000	64.999,50
9	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10	Unidade	65,00	79,200000	5.148,000000	64.999,50
10	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10	Unidade	65,00	79,400000	5.161,000000	64.999,50
11	CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10	Unidade	65,00	79,400000	5.161,000000	64.999,50
12	CONFECÇÃO DE TOALHA DE BANHO PERSONALIZADA NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA. TOALHA DE BANHO - MEDINDO (072X140)CM, NA COR BRANCA, 100%ALGODAO.	Unidade	40,00	39,700000	1.588,000000	64.999,50
13	CONFECÇÃO DE TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA) TOALHA DE ROSTO, GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 50 X80CM.	Unidade	315,00	18,250000	5.748,750000	64.999,50
14	CONFECÇÃO DE CAMISOLA PARA PREVENÇÃO CAMISOLA HOSPITALAR - PARA PACIENTE ADULTO, EM CRETONE LISO, 100% ALGODAO, TAMANHO G, COM LOGOMARCA NA FRENTE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ AO CLORO, TIPO BATA, ABERTURA FRONTAL, FECHAMENTO TRESPASSADO, LISTAS FINAS, COR AZUL E VERDE ÁGUA.	Unidade	40,00	69,700000	2.788,000000	64.999,50
15	CONFECÇÃO DE PANO PARA BIOMBO EM TECIDO 100% ALGODÃO.	Unidade	25,00	45,280000	1.132,000000	64.999,50
16	CONFECÇÃO DE CAMISOLA PARA ADULTO CAMISOLA HOSPITALAR - PARA PACIENTE ADULTO, EM CRETONE LISO, 100% ALGODAO, TAMANHO G, COM LOGOMARCA NA FRENTE, RESISTENTE A MULTIPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ	Unidade	35,00	69,250000	2.423,750000	64.999,50

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten mark)*

## Relatório de Vencedores



17	AO CLORO, TIPO BATA, ABERTURA FRONTAL, FECHAMENTO TRESPASSADO, LISTAS FINAS, COR AZUL E VERDE ÁGUA. CONFEÇÃO DE PIJAMAS ADULTO PIJAMA DE ADULTO NA COR AZUL VERDE, COMPOSTO DE DUAS PEÇAS (BLUSA/CALÇA), TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM TECIDO PLANO 50% ALGODÃO 50% POLIESTER E LIGAMENTO EM TELA DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR (T6) DA NBR 13.734/96. NOTA: EM ANEXO DESCRIC	Unidade	40,00	67,500000	2.700,000000	64.999,50
----	---	---------	-------	-----------	--------------	-----------

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE CALÇA DE BRIM. COR A DEFINIR. PROFISSIONAL PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PESO 272G/M2. ARMAÇÃO SARJA 3 X 1, COM ELÁSTICO E CADARÇO, SILK EM POLICROMIA DA LOGOMARCA DO SETOR NA PERNA ESQUERDA, DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS TRASEIROS E DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COM REFORÇO D	Unidade	195,00	123,700000	24.121,500000	99.498,59
2	Camisa brim profissional manga longa gari tamanhos disponíveis: p 38/40 m 40/42 g 44/46 gg 48/50 xg 52/54 camisa brim cinza profissional manga longa - comprimento na até cintura manga longa cor a definir recomendação: profissionais que atuam no setor operacional devido sua alta resistência. alguma	Unidade	160,00	165,300000	26.448,000000	99.498,59
3	CONFEÇÃO DE BONÉ DE PROTEÇÃO BIBICO EM BRIM COM PROTEÇÃO TIPO ÁRABE EM TECIDO BRIM ABA BICO DE PATO TAMANHO UNICO.	Unidade	236,00	61,300000	14.466,800000	99.498,59
4	MEIA ESPORTIVA MASCULINA 100%ALGODÃO ADULTO.	Unidade	50,00	31,600000	1.580,000000	99.498,59
5	CINTO DE COURO E FIVELA: - TAMANHO: 120cm - AO TAMANHO: 200cm.	Unidade	35,00	33,650000	1.177,750000	99.498,59
6	CONFEÇÃO DE MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA MACACÃO COM PERNAS E MANGAS LONGAS, CONFECCIONADO EM BRIM CÁQUI, COM 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS NA ALTURA DA CINTURA E COM LOGOMARCA NA REGIÃO DO PEITO ESQUERDO COM 7,0X7,0 CM; GOLA ESPORTE PESPONTADA; FRENTE ABERTA E FECHAMENTO COM BOTÕES CASEADOS.	Unidade	6,00	226,590000	1.359,540000	99.498,59
7	CONFEÇÃO DE CALÇA JEANS BÁSICA NA COR AZUL, 100% ALGODÃO, MODELO RETO TRADICIONALN NOS TAMANHOS DE 36 AO 50.	Unidade	100,00	133,600000	13.360,000000	99.498,59
8	Confecção de bolsas PARA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS O DIZER: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS Pasta tipo bolsa, com duas alças curtas e uma comprida ajustável, na cor caqui (mostarda), resistente em material poliéster 100% medindo 39 cm de comp. X 31 cm de altura e 20 cm de	Unidade	50,00	143,500000	7.175,000000	99.498,59

### Relatório de Vencedores



9	profundidade. possuir CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE O DIZER: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PASTA TIPO BOLSA, COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA AJUSTÁVEL, NA COR AZUL VERDE, RESISTENTE EM MATERIAL POLIÉSTER 100% MEDINDO 39 CM DE COMP. X 29 CM DE ALTURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE. COMPARTIMENTO PAR	Unidade	50,00	145,500000	7.275,000000	99.498,59
10	CONFEÇÃO DE SAIA JEANS BÁSICA NA COR AZUL, 100% ALGODÃO, MODELO RETO TRADICIONAL NOS TAMANHOS DE 36 AO 50.	Unidade	30,00	84,500000	2.535,000000	99.498,59

v

fe

de